Vnd mer vff dy selben zwey virteil, dy das los izunt ge
vellet, get dy gegenwertigen herfart abe, also das [y nicht aus
zihen vnd [ich dor zu bereiten, do mite fullen fy nicht ledig
fein, funder fy sullen aus zihen in dy herfart, dy aller nehest
wirt auswendig des landes.

(Codea: arch. Veteropragcmis. Roeezler I.)

Wenceslaus etc. Notum facimus, quod de venerabilis
Sbinconis archiepiscopi Pragensis, principis consiliarii Nostri . . .
circumspectionis, fidei et legalitatis industria plenam fiduciam
obtinentes, ipsum animo deliberato, sano principum, baronum,
nobilium ac fidelium Nostrorum accedente consilio, auctoritate
regia Boemiae, capitaneum gentium nostrarum in Tachoviensi et
Tustensi districtibus ac metis ipsorum pro reprimendis Bauarorum,
hostium Nostrorum, temeritatibus, quibus ipsos districtus et
metas dispendiose atterere nituntur, insultibus, praefecimus et
statuimus , praeficimus et virtute praesentium statuimus gra
tiose, dantes et concedentes sibi plenam et omnimodam po
testatem, bonum, commodum et profectum Nostrum ac praelii-
ctorum districtuum Nostrorum pacem procurandi ac adversus
dictos hostes Nostros lites et gwerras movendi, faciendi et exer
cendi, prout sibi melius et convenientius videbitur expedire. Et
cum idem archiepiscopus trecentas personas gentium suarum
equis et armis bene fulcitas similiter contra hostes Nostros prae
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dictos ad metas seu granicies et extra ipsius regni Nostri Boe
miae terminos adducere debeat et tenere, idcirco sibi virtute
praesentium et auctoritate regia praedicta pro Nobis, heredibus
et successoribus Nostris, regibus Boemiae, promittimus realiter
et Spondemus, quod universa et singula dampna, quae ipsum
archiepiscOpum cum hujusmodi gentibus suis, quas Nobis, ut
praefertur, in obsequium decreverit ducendas, quae tamen bono
testimonio demonstrare poterit, sibi et ad fideles manus nobilibus
Wilhelmo et Nicolao de Hazemburg, germanis fratribus suis, re
fundere volumus, atque ipsos de eisdem reddere indempnes re
aliter et in toto . . Datum . . .

(E copian'o Przemiel. Pelzel, K Wenzel COX)

Wenceslaus etc. universis et singulis magistris civium,
consulibus et juratis civitatum in L. . . ., in Usk super Albea,
in Luna et in Ponte; consimilis Hanuschio Kapplerii et omnibus
et singulis de Sulevic patribus et amicis suis; item universis et
singulis militibus, clientibus in districtibus Lutomericensi et Sa
czensi residentibus, ad quos praesentes pervenerint, et cum eis
fuerint requisiti gratiam etc.